• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились на підставі п.1 ч.5 ст.41 Закону
України «Про публічні закупівлі» зменшити обсяг
закупівлі на 1035 м3 та суми Договору на 16560,00
грн. (шістнадцять тисяч п’ятсот шістдесят грн, 00
коп.).
У зв’язку із внесенням змін, Сторони домовилися
викласти п.5 Договору в наступній редакції:
« Вартість договору становить 4320,00 грн. (чотири
тисячі триста двадцять грн, 00 коп.) без ПДВ. Обсяг
закупівлі питної води – 270 м3».